In secundo Nocturno.

Lectio jv.

Franciscus Solanus Montilię, Hispanię Boeticę oppido, nobili genere natus, ac Domini timorem jam indé á phero edocitus, Apostolico muneri, quod erat posteá suscepturus, in ea ætate præluxit. Nam condiscipulos, & natu majores ardenti

ora-

oratione , ad penitentiam hortari, dissidentes componere, res humanas contemnere , Divinas serio meditari solitus erat. Adolescentis in Ordinem Fratrum Minorum Observantium nomen dedit ; in eoque asperioris disciplinæ, humilitatis, ac pietatis exemplis oculos omnium ad se trahere cœpit. Lectulus illi junctorum strues , pro inducio ciliicum , quod grandi fune ita stringebat ; ut latera acerimè discruciat. Noctu se flagris, & catenis cædebat , dies anni complures pane tantum , & aqua viicitavit ; seque aliquando in spinarum acervos nudum projecit , beatum Franciscum imitatus, ut sensus omnis patientia doloris frangeretur. In sacris autem concionibus ipsius charitas maxime enituit , qua plurimos Christo lucrificet.

R. Honestum fecit illum Dominus , & custodivit eum ab inimicis , & à seductoribus tutavit illum : * Et dedit illi claritatem æternam. **V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas , & ostendit illi regnum Dei. Et dedit.

Lectio v.

Prostilentia per Boëticam færente , ad corpora simul animasque curandas se totum convertit ; & ipse lue mortali tandem implicitus , ac Dei manus è periculo ereptus , in pristino ministerio , constantius

præstitit , dum morbus omnino extingueretur. Puerum quoque fœdis ulceribus laborantem , ea lambendo sanitati restituit. Exinde magnum esse cœpit in Boëtica Solani nomen. Sed ille hominum laudesaversatus, Deique gloriam , non suam unicè querens , Superiores oravit , ut se in Africam mitterent ad Catholicam Fidem prædicandam, pro qua etiam , si se daret occasio , vitam profundere peropatabat. Missione Africana non impetrata , Americanam obtinuit ; magnisque periculis , non sine miraculo , mari , terraque perfunditus , ad sibi paratam à Domino vineam latus accessit ; à qua colenda nulla eum itinerum longitudo , aut vigiliarum molestia retardavit.

R. Amavit eum Dominus , & ornavit eum , stolam gloriæ induit eum , * Et ad portas paradisi cororavit eum. **V.** Induit eum Dominus loricam fideli , & ornavit eum. Et ad portas.

Lectio vj.

PER vanas regiones assidue peragrans ingentem numerum Infidelium ad Christum convertit , Christianos à vita impuritate ad honestatem passim traduxit. Sæpè in concione , cùm copiosè de Deo , ejusque Virgine Matre locutus esset , in extasim rapiebatur , aliquando de Domini cruciatibus verba fac-